

- ・食品表示法に基づき特定原材料8品目と表示を推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目について表示しております。
- ・メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がございます。常に最新の情報をご確認いただきますようお願いいたします。
- ・本品製造工場や店舗では下記28品目を含む製品を生産しています。
- ・工場・店舗での加工盛り付けの過程で意図せず微量に混入する場合は考慮（表示）しておりません。
- ・料理器具、食器、麺を茹でるお湯、食材の保管場所は共有しており、店舗での調理過程で本来のメニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
- ・リストには店舗により実施していない商品が含まれております。
- ・宗教・信条の理由により、食材に制約がある方にも利用していただけるよう4項目（羊・魚・貝・酒）についても記載しています。

洋麺屋 五右衛門 アレルゲン一覧 (2025)

*表中の●印がその原料を使用していることを示します。

*宗教戒律とベジタリアン (7品目)・・・牛・鶏・豚・羊・魚・貝・酒

*スパゲッティーに付属のスープに下記アレルギー物質が含まれております。

セットスープ (共通)

商品番号	品名	注釈	特定原材料 (8品目)								特定原材料に準ずるもの20品目																									
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	酒		
	セットスープ				●			●												●														●		●

春のおすすめメニュー*店舗により販売開始日が異なります。

商品番号	品名	注釈	特定原材料 (8品目)								特定原材料に準ずるもの20品目																									
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	酒		
50	筍と海老と帆立のペペロンチーノ		●		●			●													●														●	●
51	帆立と海老とモツアレラのトマトクリームスープ		●		●			●									●				●	●		●									●		●	●
52	イペリコ豚と春野菜づくしのよくばりスパゲッティー (醤油バター)				●			●									●				●		●												●	●
	(単品) 豆腐と春野菜の和風サラダ		●		●			●	●								●				●		●												●	●

季節のデザート*店舗により販売品目が異なります。

商品番号	品名	注釈	特定原材料 (8品目)								特定原材料に準ずるもの20品目																										
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	酒			
	北海道ミルクのクリームブリュレキャラメルアイス添え						●	●													●																
	キャラメルフォンダンショコラ はじけるチョコとバニラアイス添え				●		●	●													●							●									
	苺のクリームブリュレ 苺アイス添え						●	●													●							●									
	苺のレアチーズケーキ				●		●	●									●		●		●							●	●					●			
	窯焼きスイートポテト バニラカスタードアイス添え						●	●													●																
	クッキー&クリームチーズケーキ ミルクキャラメルアイス添え				●		●	●													●																
	濃厚アイスブリュレ						●	●																			●										

ハーフ&ハーフ

商品番号	品名	注釈	特定原材料 (8品目)								特定原材料に準ずるもの20品目																										
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	酒			
A	●ハーフ&ハーフ A																																				
	たらこバター	* (注 1)	(○)	(○)	●		●											●		●	●												●		●	●	
	たっぷり海老とモツアレラチーズのトマトクリーム		●		●		●										●				●		●													●	
B	●ハーフ&ハーフ B																																				
	たらこ湯葉とモツアレラチーズのカルボナーラ	* (注 1)	(○)	(○)	●		●	●										●			●															●	●
	タコのペペロンチーノ				●																																
C	●ハーフ&ハーフ C																																				
	カマンベールチーズとカリカリベーコンのカルボナーラ				●		●	●													●		●														
	海老とアボカドとモツアレラチーズのジェノベーゼ		●		●		●														●																●

* (注 1)・・・味付たらこ・明太子フリカケ・オマールビスクには、魚介エキスが使用されています。この魚介エキスに含まれる「魚介類」は、網で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いるため、特定原材料であるエビ・カニが含まれる可能性があります。

* (注 2)・・・しらすはエビ・カニが混ざる漁法で採取されている為、特定原材料であるエビ・カニが含まれる可能性があります。

* (注 3)・・・酒の欄に○となっているものは製造上に含まれる酒で、最終の商品にはほとんど残っておりませんが、宗教上禁止されている方のために記載しております。
【例：醤油に含まれている酒・お酢に含まれている酒等】

